

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Тольятти многофункциональный молодежный центр "Шанс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	42	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них женщин	38	38	0	38	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Административная группа																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по работе с молодежью																
8	Психолог	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Психолог	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная группа																
10	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																
12	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел социально-ориентированных программ																
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел трудоустройства молодежи																
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с молодежью																
32	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная группа																
36	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Сторож	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Дворник	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Дворник	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Штангрет Т.А. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Трофимова О.Е. (Ф.И.О.)

Начальник ОТМ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Печерина М.А. (Ф.И.О.)

Заведующий хозяйством (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Никulina С.Л. (Ф.И.О.)

Специалист по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Даньшин А.В. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4656 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись)  
Минеева Марина Борисовна (Ф.И.О.)

03.05.2018 (дата)